[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                              проект

от                          2025 года №
пгт. Шаля
Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов Шалинского муниципального округа

На основании статьи 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 9 статьи 31 Устава Шалинского муниципального округа Свердловской области, администрация Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Лесохозяйственный регламент  городских лесов Шалинского муниципального округа (прилагается).
2.  Считать утратившим силу постановление администрации Шалинского городского округа от от 12 октября 2016 года №1073 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов Шалинского городского округа».
3. В регламенте словосочетание «городского округа» заменить на «муниципального округа» в соответствующем падеже.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа Шмырина В.С.
Глава Шалинского муниципального округа                                            А.П. Богатырев
image1.png